
SAMEDI 

Pré-Grille Début Fin Durée interv Plateau Session

09:00 09:30 00:30 00:05 Gr monoplace essais Privés
09:35 10:05 00:30 00:05 Gr Sport Prototypes essais Privés
10:10 10:40 00:30 00:05 Gr A essais Privés
10:45 11:15 00:30 00:10 Gr  GT  N    essais Privés
11:25 12:00 00:35 00:05 twin cup Qualif (15'+5'+15')

11:45 12:05 12:25 00:20 00:10 HTCC essais Libres
12:15 12:35 12:55 00:20 00:00 Gr monoplace Qualif

12:55 14:10 01:15 00:00
13:50 14:10 14:30 00:20 00:10 Gr Sport Prototypes Qualif
14:20 14:40 15:00 00:20 00:05 Gr A Qualif
14:45 15:05 15:25 00:20 00:10 Gr  GT  N    Qualif
15:15 15:35 15:55 00:20 00:05 twin cup long Qualif
15:40 16:00 16:20 00:20 00:10 HTCC Qualif
16:10 16:30 17:00 00:30 00:05 Gr monoplace Course 1
16:45 17:05 17:35 00:30 00:10 Gr Sport Prototypes Course 1
17:25 17:45 18:05 00:20 00:00 twin cup Course 1 pilote A

18:05 19:00 00:55 00:00 Rattrapage

DIMANCHE

Pré-Grille Début Fin Durée interv Plateau Session

08:30 09:00 09:30 00:30 00:10 Gr A  Course 1
09:10 09:40 10:00 00:20 00:10 twin cup Course 1 pilote B
09:40 10:10 10:40 00:30 00:10 Gr  GT  N    Course 1
10:20 10:50 11:20 00:30 00:10 Htcc Course 1
11:00 11:30 12:00 00:30 00:10 Gr monoplace Course 2
11:40 12:10 12:30 00:20 00:00 twin cup Course 2 pilote A

12:30 13:45 01:15 00:00
13:25 13:45 14:15 00:30 00:10 Gr Sport Prototypes Course 2
14:05 14:25 14:45 00:20 00:10 twin cup Course 2 pilote B
14:35 14:55 15:25 00:30 00:10 Gr A Course 2
15:15 15:35 16:05 00:30 00:10 Gr  GT  N    Course 2
15:55 16:15 16:45 00:30 00:10 Htcc Course 2
16:35 16:55 17:40 00:45 00:00 twin cup Course Longue

17:40 19:00 01:20 00:00 Rattrapage
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Pause déjeuner

Pause déjeuner

ASA de LEDENON _ 30210 LEDENON

Briefing pilote : Des briefings obligatoires auront lieu avant les essais qualificatifs le 
samedi à partir de 8h30 en salle de briefing face aux paddocks concurrents.

Briefing Twin Cup le samedi à 8h30


